Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2017 № 4
  с. Троицкое
Об утверждении на должность председателя постоянной мандатной комиссии Троицкого сельского Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования  Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, статьей 57 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением сельского Совета народных депутатов № 34 от 04 декабря 2008 года, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность председателя постоянной мандатной комиссии Троицкого сельского Совета народных депутатов Сапрыгина Олега Васильевича, депутата по избирательному округу № 11.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первой

сессии Троицкого сельского Совета

народных депутатов                                                                       С.И. Худышкин